РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                              Жигаловский район

Д У М А

Лукиновского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	666414, с.Лукиново, ул.Набережная, 14

	      от  «28»  августа 2019г.  № 38

О внесении изменений в  бюджет Лукиновского

сельского поселения на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов
Внести в решение Думы «О бюджете Лукиновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 27.12.2018 г. № 31; от 28.03.2019 г. № 32; от 30.05.2019 № 33, следующие изменения:

1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
          «1.Общий объем доходов бюджета в сумме 5581,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 5165,3 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 5165,3 тыс. рублей;

           общий объем расходов  бюджета в сумме 6200,6 тыс. рублей.
          Установить, что дефицит местного бюджета с учетом снижения  остатков на счете по учету средств местного бюджета в объеме 588,1 тыс. руб., составит 7,5 %».

2.Пункт 15 число «403,1» заменить на «416,1».

3.Пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18.Установить  верхний предел  муниципального внутреннего долга:

   по состоянию на 01 января 2020 г. в размере 31,2 тыс.руб., в том числе  верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 тыс.руб.

   по состоянию на 01 января 2021 г. в размере 64,7 тыс.руб., в том числе  верхний предел долга  по муниципальным гарантиям 0 тыс.руб.

   по состоянию на 01 января 2022 г. в размере 99,9,0 тыс.руб., в том числе   верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 тыс.руб.».
 4.Приложения 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10 изложить в новой редакции.
 5.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования), не позднее 10 дней после подписания в установленном порядке.

Глава Лукиновского

сельского поселения:                                                     Е.Ю. Дикопольцев